
ERONDEGEMSE PIJL - ERPE MERE

WE 1.2116 5/08/2017 - km 38,970

2:58:36

km/u

UITSLAG - RESULTAT - RESULT

Rang Nr UCIcode Naam / Nom Ploeg Equipe Tijd/Achterstand - Temps

141Deelnemers/Partants:

1 SOEK Julia Mixte 2 SUNWEB - TEXTIELSTAD-DJRNED 19901212154 2:58:36

2 NEYLAN Rachel AUSTRALIAN NATIONAL TEAMAUS 1982030950 0:00:00

3 VAN VEEN Esther PARKHOTEL VALKENBURG - DESTIL CYCLING TNED 1990092746 PVD 0:00:03

4 RIVERA Coryn Mixte 2 SUNWEB - TEXTIELSTAD-DJRUSA 19920826150 0:00:17

5 KESSLER Nina MIXTE 1 HITEC -YRDPNED 1988070436 0:00:17

6 VAN DE REE Monique LARES - WAOWDEALS WOMEN CYCLING TEAMNED 198803022 LWD 0:00:17

7 BUURMAN Eva PARKHOTEL VALKENBURG - DESTIL CYCLING TNED 1994090748 PVD 0:00:17

8 PERSICO Silvia VALCAR PBMITA 19970725126 VAL 0:00:17

9 MUSTONEN LICHAN Sara MIXTE 7: LOTTO SOUDAL LADIES - VELOCONCESWE10 0:00:17

10 DRUYTS Kelly SPORT VLAANDEREN - GUILL D ORBEL 1989102115 SVG 0:00:17

11 DURRELL Rebecca DROPSGBR 1988082529 DRP 0:00:17

12 KOSTER Claudia MIXTE 7: LOTTO SOUDAL LADIES - VELOCONCENED11 0:00:17

13 ZANETTIN Chiara VALCAR PBMITA 19971015124 VAL 0:00:17

14 	VAN 'T GELOOF Marjolein JAN VAN ARCKELNED 19960327136 0:00:17

15 OSSOLA Irena MIXTE 5 EQUANO CT/SASUSA 19880419108 0:00:17

16 VERSTICHELEN Femke MIXTE 4 JOS FERON LADIES FORCE/BIZKAJA DBEL 19840322147 0:00:17

17 	COLBORNE Henrietta SWABOLADIES CYCLING TEAMGBR 19980420175 0:00:17

18 DE GAST Belle MIXTE 6 WV BREDA/MOVINGLADIESNED 19910204167 0:00:17

19 BEX Nathalie SPORT VLAANDEREN - GUILL D ORBEL 1998041221 SVG 0:00:17

20 SELS Loes WIELERCLUB DE SPRINTERS MALDERENBEL 1985072575 0:00:17

21 PARKINSON Abby-Mae DROPSGBR 1997073032 DRP 0:00:17

22 LUBBINGE Leonie REGIO TEAM DRENTHENED 19860717160 0:00:17

23 PEETOOM Kirsten MAASLANDSTER CCN INTERNATIONAL CTNED 19881001130 0:00:17

24 	WATERREUS Kylie MAASLANDSTER CCN INTERNATIONAL CTNED 19980322131 0:00:17

25 VAN DEN STEEN Kelly SPORT VLAANDEREN - GUILL D ORBEL 1995090119 SVG 0:00:17

26 ARZUFFI Allegra VALCAR PBMITA 19980115121 VAL 0:00:17

27 DUTOUR Margot AUTOGLAS WETTEREN CYCLING TEAMFRA 1996092579 0:00:17

28 JONGERIUS Claudia KEUKENS REDANT CYCLING TEAMNED 1998061367 0:00:17

29 HOEKSMA Ilona MIXTE 1 HITEC -YRDPNED 1991052238 0:00:17

30 	GEERIS Femke MAASLANDSTER CCN INTERNATIONAL CTNED 19960603133 0:00:17

31 PRATT Jessica AUSTRALIAN NATIONAL TEAMAUS 1997100955 0:00:17

32 VAN HOUTUM Céline MIXTE 4 JOS FERON LADIES FORCE/BIZKAJA DNED 19970312142 0:00:17

33 CHRISTMAS Dani MIXTE 4 JOS FERON LADIES FORCE/BIZKAJA DGBR 19871221143 0:00:17

34 ZORZI Susanna DROPSITA 1992031334 DRP 0:00:17

35 DELBAERE Fien SPORT VLAANDEREN - GUILL D ORBEL 1996042120 SVG 0:00:17

36 BRAAM Danique JAN VAN ARCKELNED 19950905135 0:00:17

37 DEBBOUDT Lensy KEUKENS REDANT CYCLING TEAMBEL 1977092065 0:00:17

38 HOLDEN Elizabeth DROPSGBR 1997091230 DRP 0:00:17

39 POLLICINI Silvia VALCAR PBMITA 19981231123 VAL 0:00:17

40 COMMISSARIS Caren WSC HOOP OP ZEGEN - BEVEREN VZWBEL 1994042290 0:00:17

41 DOCX Mieke LARES - WAOWDEALS WOMEN CYCLING TEAMBEL 199606084 LWD 0:00:17

42 DOM Annelies MIXTE 7: LOTTO SOUDAL LADIES - VELOCONCEBEL9 0:00:17

43 VAN GOGH Natalie PARKHOTEL VALKENBURG - DESTIL CYCLING TNED 1974091443 PVD 0:00:17

44 STOUGJE Chanella PARKHOTEL VALKENBURG - DESTIL CYCLING TNED 1996102344 PVD 0:00:17

45 	LANE 	Jessica MAASLANDSTER CCN INTERNATIONAL CTAUS 19881216128 0:00:17

46 UMUTZHANOVA Makhabbat KAZAKHSTAN NATIONAL TEAMKAZ 1994081158 0:00:17

47 KENNEDY Lucy AUSTRALIAN NATIONAL TEAMAUS 1988061151 0:00:17

48 RUUD Kirsti AUTOGLAS WETTEREN CYCLING TEAMNOR 1988071284 0:00:17

49 MOONEN Puck MIXTE 7: LOTTO SOUDAL LADIES - VELOCONCENED12 0:00:17

50 VAN DEN HAUTE Steffy AUTOGLAS WETTEREN CYCLING TEAMBEL 1993112978 0:00:17

51 PILZ Estafania AUTOGLAS WETTEREN CYCLING TEAMARG 1985080780 0:00:17

52 MALSEED Shannon AUSTRALIAN NATIONAL TEAMAUS 1994122752 0:00:17

53 MUCCIOLI Dalia VALCAR PBMITA 19930522125 VAL 0:00:17

54 BROWN Grace AUSTRALIAN NATIONAL TEAMAUS 1992070753 0:00:17

55 EBERHARDT Verena MAASLANDSTER CCN INTERNATIONAL CTAUT 19941206127 0:00:17

56 BECKERS Isabelle MIXTE 7: LOTTO SOUDAL LADIES - VELOCONCEBEL13 0:00:17
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ERONDEGEMSE PIJL - ERPE MERE

WE 1.2116 5/08/2017 - km 38,970

2:58:36

km/u

UITSLAG - RESULTAT - RESULT

Rang Nr UCIcode Naam / Nom Ploeg Equipe Tijd/Achterstand - Temps

141Deelnemers/Partants:

57 VAN DE VELDE Julie MIXTE 7: LOTTO SOUDAL LADIES - VELOCONCEBEL8 0:00:17

58 EHRBERG Liisa MIXTE 4 JOS FERON LADIES FORCE/BIZKAJA DEST 19881217144 0:00:17

59 ISKAKOVA Amiliya KAZAKHSTAN NATIONAL TEAMKAZ 1995032959 0:00:17

60 ANDERSSON Emmy WIELERCLUB DE SPRINTERS MALDERENSWE 1988032274 0:00:17

61 HERMANS Anka WSC HOOP OP ZEGEN - BEVEREN VZWBEL 1996071985 0:00:17

62 ROOIJAKKERS Pauliena PARKHOTEL VALKENBURG - DESTIL CYCLING TNED 1993051245 PVD 0:00:17

63 	DE VRIES Simone JAN VAN ARCKELNED 19940730138 0:00:17

64 SIMPSON Annabel DROPSGBR 1990060633 DRP 0:00:31

65 	FERON Senna MIXTE 4 JOS FERON LADIES FORCE/BIZKAJA DNED 19951026141 0:00:31

66 RIJKES Sarah LARES - WAOWDEALS WOMEN CYCLING TEAMAUT 199104027 LWD 0:00:31

67 VAN VELZEN Bryony LARES - WAOWDEALS WOMEN CYCLING TEAMNED 199605143 LWD 0:00:31

68 OUDMAN Hilde MIXTE 6 WV BREDA/MOVINGLADIESNED 19911107165 0:00:34

69 DRUYTS Lenny SPORT VLAANDEREN - GUILL D ORBEL 1997051818 SVG 0:00:34

70 DRUYTS Demmy SPORT VLAANDEREN - GUILL D ORBEL 1995100416 SVG 0:00:34

71 VERSCHELDEN Nathalie MIXTE 3 KLEUR OP MAAT/BNSBEL 1994072698 0:00:37

72 DEBBOUDT Evelien KEUKENS REDANT CYCLING TEAMBEL 1984092464 0:00:37

73 POTAPOVA Faina KAZAKHSTAN NATIONAL TEAMAUS 1996091261 0:00:39

74 VERHAGEN Alicja MIXTE 6 WV BREDA/MOVINGLADIESNED 19880411164 0:00:39

75 MCCRYSTAL Eve MIXTE 6 WV BREDA/MOVINGLADIESIRL 19780728162 0:00:39

76 MARIEN Lynn WIELERCLUB DE SPRINTERS MALDERENBEL 1998063072 0:00:44

77 IACCHERI Valentina VALCAR PBMITA 19990101122 VAL 0:00:49

78 VAN HORIK Sofie SWABOLADIES CYCLING TEAMNED 19870228174 0:00:59

79 DEL CARMEN ALVARADO Ceylin MIXTE 3 KLEUR OP MAAT/BNSNED 1998080692 0:00:59

80 HEYNS Joyce MIXTE 3 KLEUR OP MAAT/BNSBEL 1998121796 0:02:14

81 LIMA Tone Hatteland MIXTE 1 HITEC -YRDPNOR 1979121837 0:02:14

82 DEFOUR Lara AUTOGLAS WETTEREN CYCLING TEAMBEL 1997111282 0:02:14

83 KLEMENT Melanie SWABOLADIES CYCLING TEAMNED 19940503171 0:02:14

84 TEMMERMAN Ilse MIXTE 5 EQUANO CT/SASBEL 19830518107 0:02:14

85 BRITS Delphine MIXTE 5 EQUANO CT/SASBEL 19821102106 0:02:14

86 ALLAERT Ine KEUKENS REDANT CYCLING TEAMBEL 1996011270 0:02:14

87 CLERX Nicole REGIO TEAM DRENTHENED 19890421156 0:02:14

88 JONKER Chane ISOREX CYCLING TEAMRSA 19930717100 0:02:17

89 VAN DER STELT Dominique Mixte 2 SUNWEB - TEXTIELSTAD-DJRNED 19910130152 0:02:20

90 ROSE Claire MIXTE 1 HITEC -YRDPGBR 1987052341 0:02:23

91 PARK Annasley DROPSGBR 1996042431 DRP 0:02:23

92 WILDEMAN Jet Mixte 2 SUNWEB - TEXTIELSTAD-DJRNED 20170101151 0:02:25

93 DE JONG Thalita LARES - WAOWDEALS WOMEN CYCLING TEAMNED 199311061 LWD 0:02:25

94 WEERINK Floor REGIO TEAM DRENTHENED 19980622161 0:02:39

95 MCDERMOTT Ellen MIXTE 1 HITEC -YRDPIRL 2017010142 0:07:13

96 DIJKSMAN Tessa SWABOLADIES CYCLING TEAMNED 19970218170 0:07:13

97 GILBERT Josephine MIXTE 1 HITEC -YRDPGBR 2017010139 0:07:14

98 HELLEMONS Daimy JAN VAN ARCKELNED 19980831139 0:07:15

99 LEENKNEGT Liliane ISOREX CYCLING TEAMBEL 19781221103 0:07:15

100 	LOBIGS Louisa AUSTRALIAN NATIONAL TEAMAUS 1990042754 0:07:15

101 GINS Tara LARES - WAOWDEALS WOMEN CYCLING TEAMBEL 199012025 LWD 0:07:17

Gestart / Partants: 141 Aangekomen / Arrivés : 101 Opgaven / Abandons : 40

Niet gestart / Non partants : 0 Buiten tijd / Hors delai : 0
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ERONDEGEMSE PIJL - ERPE MERE

WE 1.2116 5/08/2017 - km 38,970

2:58:36

km/u

UITSLAG U23 - RESULTAT U23 - RESULT U23

Rang Nr UCIcode Naam / Nom Ploeg Equipe Tijd/Achterstand - Temps

141Deelnemers/Partants:

1 PERSICO Silvia VALCAR PBMITA 19970725126 VAL 2:58:53

2 ZANETTIN Chiara VALCAR PBMITA 19971015124 VAL 2:58:53

3 	VAN 'T GELOOF Marjolein JAN VAN ARCKELNED 19960327136 2:58:53

4 	COLBORNE Henrietta SWABOLADIES CYCLING TEAMGBR 19980420175 2:58:53

5 BEX Nathalie SPORT VLAANDEREN - GUILL D ORBEL 1998041221 SVG 2:58:53

6 PARKINSON Abby-Mae DROPSGBR 1997073032 DRP 2:58:53

7 	WATERREUS Kylie MAASLANDSTER CCN INTERNATIONAL CTNED 19980322131 2:58:53

8 VAN DEN STEEN Kelly SPORT VLAANDEREN - GUILL D ORBEL 1995090119 SVG 2:58:53

9 ARZUFFI Allegra VALCAR PBMITA 19980115121 VAL 2:58:53

10 DUTOUR Margot AUTOGLAS WETTEREN CYCLING TEAMFRA 1996092579 2:58:53

11 JONGERIUS Claudia KEUKENS REDANT CYCLING TEAMNED 1998061367 2:58:53

12 	GEERIS Femke MAASLANDSTER CCN INTERNATIONAL CTNED 19960603133 2:58:53

13 PRATT Jessica AUSTRALIAN NATIONAL TEAMAUS 1997100955 2:58:53

14 VAN HOUTUM Céline MIXTE 4 JOS FERON LADIES FORCE/BIZKAJA DNED 19970312142 2:58:53

15 DELBAERE Fien SPORT VLAANDEREN - GUILL D ORBEL 1996042120 SVG 2:58:53

16 BRAAM Danique JAN VAN ARCKELNED 19950905135 2:58:53

17 HOLDEN Elizabeth DROPSGBR 1997091230 DRP 2:58:53

18 POLLICINI Silvia VALCAR PBMITA 19981231123 VAL 2:58:53

19 DOCX Mieke LARES - WAOWDEALS WOMEN CYCLING TEAMBEL 199606084 LWD 2:58:53

20 STOUGJE Chanella PARKHOTEL VALKENBURG - DESTIL CYCLING TNED 1996102344 PVD 2:58:53

21 ISKAKOVA Amiliya KAZAKHSTAN NATIONAL TEAMKAZ 1995032959 2:58:53

22 HERMANS Anka WSC HOOP OP ZEGEN - BEVEREN VZWBEL 1996071985 2:58:53

23 	FERON Senna MIXTE 4 JOS FERON LADIES FORCE/BIZKAJA DNED 19951026141 2:59:07

24 VAN VELZEN Bryony LARES - WAOWDEALS WOMEN CYCLING TEAMNED 199605143 LWD 2:59:07

25 DRUYTS Lenny SPORT VLAANDEREN - GUILL D ORBEL 1997051818 SVG 2:59:10

26 DRUYTS Demmy SPORT VLAANDEREN - GUILL D ORBEL 1995100416 SVG 2:59:10

27 POTAPOVA Faina KAZAKHSTAN NATIONAL TEAMAUS 1996091261 2:59:15

28 MARIEN Lynn WIELERCLUB DE SPRINTERS MALDERENBEL 1998063072 2:59:20

29 IACCHERI Valentina VALCAR PBMITA 19990101122 VAL 2:59:25

30 DEL CARMEN ALVARADO Ceylin MIXTE 3 KLEUR OP MAAT/BNSNED 1998080692 2:59:35

31 HEYNS Joyce MIXTE 3 KLEUR OP MAAT/BNSBEL 1998121796 3:00:50

32 DEFOUR Lara AUTOGLAS WETTEREN CYCLING TEAMBEL 1997111282 3:00:50

33 ALLAERT Ine KEUKENS REDANT CYCLING TEAMBEL 1996011270 3:00:50

34 PARK Annasley DROPSGBR 1996042431 DRP 3:00:59

35 WILDEMAN Jet Mixte 2 SUNWEB - TEXTIELSTAD-DJRNED 20170101151 3:01:01

36 WEERINK Floor REGIO TEAM DRENTHENED 19980622161 3:01:15

37 MCDERMOTT Ellen MIXTE 1 HITEC -YRDPIRL 2017010142 3:05:49

38 DIJKSMAN Tessa SWABOLADIES CYCLING TEAMNED 19970218170 3:05:49

39 GILBERT Josephine MIXTE 1 HITEC -YRDPGBR 2017010139 3:05:50

40 HELLEMONS Daimy JAN VAN ARCKELNED 19980831139 3:05:51
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ERONDEGEMSE PIJL - ERPE MERE

PLOEGKLASSEMENT - CLASSEMENT INTEREQUIPES

Rang Ploeg / Equipe Tijd / Temps Punten/Points 1e renner - 1re coureur

8:56:22 80 2AUSTRALIAN NATIONAL TEAM1

8:56:25 53 3PARKHOTEL VALKENBURG - DESTIL CYCLING TEAM2

8:56:39 47 8VALCAR PBM3

8:56:39 54 10SPORT VLAANDEREN - GUILL D OR4

8:56:39 63 9MIXTE 7: LOTTO SOUDAL LADIES - VELOCONCEPT5

8:56:39 66 11DROPS6

8:56:39 77 23MAASLANDSTER CCN INTERNATIONAL CT7

8:56:39 81 16MIXTE 4 JOS FERON LADIES FORCE/BIZKAJA DURANGO8

8:56:39 113 14JAN VAN ARCKEL9

8:56:39 125 27AUTOGLAS WETTEREN CYCLING TEAM10

8:56:53 113 6LARES - WAOWDEALS WOMEN CYCLING TEAM11

8:56:59 137 28KEUKENS REDANT CYCLING TEAM12

8:57:01 178 46KAZAKHSTAN NATIONAL TEAM13

8:57:06 156 20WIELERCLUB DE SPRINTERS MALDEREN14

8:57:18 160 18MIXTE 6 WV BREDA/MOVINGLADIES15

8:58:25 94 1Mixte 2 SUNWEB - TEXTIELSTAD-DJR16

8:58:36 115 5MIXTE 1 HITEC -YRDP17

8:59:18 178 17SWABOLADIES CYCLING TEAM18

8:59:38 230 71MIXTE 3 KLEUR OP MAAT/BNS19

9:00:33 184 15MIXTE 5 EQUANO CT/SAS20

9:00:58 203 22REGIO TEAM DRENTHE21

5:57:46 101 40WSC HOOP OP ZEGEN - BEVEREN VZW22

6:06:44 187 88ISOREX CYCLING TEAM23





Individueel Klassement - Classement Individuel

Lotto Cycling Cup 

na wedstrijd van ERONDEGEMSE PIJL - ERPE MERE - 5/08/2017

VAN DE REE Monique 88LARES - WAOWDEALS WOMEN CYCLING TEAM1

D`HOORE Jolien 79WIGGLE HIGH52

BUURMAN Eva 67PARKHOTEL VALKENBURG - DESTIL CYCLING TEAM3

CONFALONIERI Maria Giulia 61LENSWORLD - KUOTA4

KOPECKY Lotte 61LOTTO SOUDAL LADIES5

HOSKING Chloe 56ALE CIPOLLINI6

FOURNIER Roxane 55FDJ NOUVELLE AQUITAINE FUTUROSCOPE7

KESSLER Nina 52HITEC PRODUCTS8

HANNES Kaat 52LENSWORLD - KUOTA9

DEMEY Valerie 49SPORT VLAANDEREN - GUILL D OR10

VERHOEVEN Aurore 43WIELERCLUB DE SPRINTERS MALDEREN11

	VAN 'T GELOOF Marjolein 40JAN VAN ARCKEL12

DRUYTS Kelly 38SPORT VLAANDEREN - GUILL D OR13

PERSICO Silvia 37VALCAR PBM14

RIVERA Coryn 35TEAM SUNWEB15

VAN GOGH Natalie 34PARKHOTEL VALKENBURG - DESTIL CYCLING TEAM16

SANGUINETI Ilaria 32BEPINK COGEAS17

VOS Marianne 30WM3 PRO CYCLING TEAM18

SCANDOLARA Valentina 30WM3 PRO CYCLING TEAM19

SOEK Julia 30TEAM SUNWEB20

DELZENNE Elise 29LOTTO SOUDAL LADIES21

NEYLAN Rachel 28ORICA SCOTT22

KITCHEN Lauren 28WM3 PRO CYCLING TEAM23

DE JONG Demi 28PARKHOTEL VALKENBURG - DESTIL CYCLING TEAM24

SWINKELS Karlijn 28PARKHOTEL VALKENBURG - DESTIL CYCLING TEAM25

DE BAAT Kim 27LENSWORLD - KUOTA26

ERIĆ Jelena 26BTC CITY LJUBLJANA27

ROY Sarah 26ORICA SCOTT28

	CONSONNI 	Chiara 26VALCAR PBM29

VAN VEEN Esther 26PARKHOTEL VALKENBURG - DESTIL CYCLING TEAM30

LEPISTÖ Lotta 24CERVELO - BIGLA PRO CYCLING TEAM31

HOEKSMA Ilona 24HITEC PRODUCTS32

CUCINOTTA Annalisa 22LENSWORLD - KUOTA33

CRETTI Claudia 21VALCAR PBM34

KOSTER Anouska 19WM3 PRO CYCLING TEAM35

GUTIERREZ RUIZ Sheyla 19CYLANCE PRO CYCLING36

WILD Kirsten 19CYLANCE PRO CYCLING37

TREVISI Anna 18ALE CIPOLLINI38

VAN DIJK Ellen 18TEAM SUNWEB39

NELSON Emily 18GREAT BRITAIN NATIONAL TEAM40

DIDERIKSEN Amalie 17BOELS DOLMANS CYCLINGTEAM41

KOREVAAR Jeanne 17WM3 PRO CYCLING TEAM42

JONGERIUS Claudia 16KEUKENS REDANT CYCLING TEAM43

PAVIN Michela 16TOP GIRLS FASSA BORTOLO44

BALSAMO Elisa 16VALCAR PBM45

DRUYTS Jessy 16SPORT VLAANDEREN - GUILL D OR46

	COLBORNE Henrietta 16SWABOLADIES CYCLING TEAM47

DURRELL Rebecca 15DROPS48

RADOTIĆ Mia 15BTC CITY LJUBLJANA49

BARNES Hannah 15CANYON SRAM RACING50

	VANDEKERCKHOVE 	Juliette 15AUTOGLAS WETTEREN CYCLING TEAM51

SIERRA Arlenis 14ASTANA WOMEN'S TEAM52

BASTIANELLI Marta 14ALE CIPOLLINI53
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	MEIJER Rixt 14JAN VAN ARCKEL54

GONZALEZ BLANCO Alicia 13LOINTEK55

TENNIGLO Moniek 13WM3 PRO CYCLING TEAM56

ZANETTIN Chiara 13VALCAR PBM57

SIGGAARD Christina 12TEAM VELOCONCEPT58

RODIECK Inga 12GERMANY NATIONAL TEAM59

FIDANZA Arianna 12ASTANA WOMEN'S TEAM60

DUVAL Eugénie 12FDJ NOUVELLE AQUITAINE FUTUROSCOPE61

	KUIJPERS Evy 11JAN VAN ARCKEL62

SCHMIDT Trine 11LOTTO SOUDAL LADIES63

OSSOLA Irena 11SAS - MACOGEP64

BEX Nathalie 11SPORT VLAANDEREN - GUILL D OR65

LUBBINGE Leonie 11REGIO TEAM DRENTHE66

DOM Annelies 10LOTTO SOUDAL LADIES67

VERSTICHELEN Femke 10BIZKAIA - DURANGO68

KASPER Romy 10ALE CIPOLLINI69

TERUEL RIBES Alba 10LOINTEK70

VAN LOY Ellen 10YOUNG TELENET FIDEA CYCLING TEAM71

VAN DEN STEEN Kelly 10SPORT VLAANDEREN - GUILL D OR72

BLAAK Chantal 9BOELS DOLMANS CYCLINGTEAM73

BRAAM Danique 9JAN VAN ARCKEL74

VANDENBROUCKE Saartje 8LARES - WAOWDEALS WOMEN CYCLING TEAM75

DE GAST Belle 8WV BREDA LADIES CYCLING TEAM76

CANT Sanne 8ENERTHERM - BEOBANK77

GOOSSENS Veerle 8TEXTIELSTAD DE JONGE RENNER78

RODIECK Wiebke 8GERMANY NATIONAL TEAM79

HOFFMANN Chantal 7LOTTO SOUDAL LADIES80

VAN SEVEREN Celine 6SPORT VLAANDEREN - GUILL D OR81

ELVIN Gracie 6ORICA SCOTT82

SELS Loes 6WIELERCLUB DE SPRINTERS MALDEREN83

PARKINSON Abby-Mae 5DROPS84

PIETERS Amy 5BOELS DOLMANS CYCLINGTEAM85

	DICKINSON Eleanor 5GREAT BRITAIN NATIONAL TEAM86

	TIESSENS Ivana 5REGIO TEAM DRENTHE87

INGHELBRECHT Sarah 4LARES - WAOWDEALS WOMEN CYCLING TEAM88

LELEIVYTE Rasa 4AROMITALIA VAIANO89

CANUEL Karol-Ann 4BOELS DOLMANS CYCLINGTEAM90

KING Danielle 3CYLANCE PRO CYCLING91

	BOOGAARD Maaike 3TWC DE KEMPEN92

VAN TWISK Abigail 3DROPS93

PEETOOM Kirsten 3MAASLANDSTER CCN INTERNATIONAL CT94

SZYBIAK Ewelina 3MAT ATOM DEWELOPER95

WEERINK Floor 3REGIO TEAM DRENTHE96

STERCKX Kathleen 2WIELERCLUB DE SPRINTERS MALDEREN97

GUDERZO Tatiana 2LENSWORLD - KUOTA98

SPEROTTO Maria Vittoria 2BEPINK COGEAS99

BUIJSMAN Nina 2PARKHOTEL VALKENBURG - DESTIL CYCLING TEAM100

	WATERREUS Kylie 2MAASLANDSTER CCN INTERNATIONAL CT101

	SCHWEINBERGER Kathrin 1TEAM STUTGART102

BRONZINI Giorgia 1WIGGLE HIGH5103

	NERLO Aurela 1MAT ATOM DEWELOPER104

VAN VLEUTEN Annemiek 1ORICA SCOTT105

VAN HOUTUM Céline 1JOS FERON LADIES FORCE106
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Individueel Jongerenklassement - Classement Individuel Meilleur Jeune

Lotto Cycling Cup 

na wedstrijd van ERONDEGEMSE PIJL - ERPE MERE - 5/08/2017

KOPECKY Lotte 61LOTTO SOUDAL LADIES1

	VAN 'T GELOOF Marjolein 40JAN VAN ARCKEL2

PERSICO Silvia 37VALCAR PBM3

DE JONG Demi 28PARKHOTEL VALKENBURG - DESTIL CYCLING TEAM4

SWINKELS Karlijn 28PARKHOTEL VALKENBURG - DESTIL CYCLING TEAM5

ERIĆ Jelena 26BTC CITY LJUBLJANA6

	CONSONNI 	Chiara 26VALCAR PBM7

CRETTI Claudia 21VALCAR PBM8

NELSON Emily 18GREAT BRITAIN NATIONAL TEAM9

DIDERIKSEN Amalie 17BOELS DOLMANS CYCLINGTEAM10

KOREVAAR Jeanne 17WM3 PRO CYCLING TEAM11

JONGERIUS Claudia 16KEUKENS REDANT CYCLING TEAM12

BALSAMO Elisa 16VALCAR PBM13

	COLBORNE Henrietta 16SWABOLADIES CYCLING TEAM14

GONZALEZ BLANCO Alicia 13LOINTEK15

ZANETTIN Chiara 13VALCAR PBM16

RODIECK Inga 12GERMANY NATIONAL TEAM17

FIDANZA Arianna 12ASTANA WOMEN'S TEAM18

	KUIJPERS Evy 11JAN VAN ARCKEL19

BEX Nathalie 11SPORT VLAANDEREN - GUILL D OR20

TERUEL RIBES Alba 10LOINTEK21

VAN DEN STEEN Kelly 10SPORT VLAANDEREN - GUILL D OR22

BRAAM Danique 9JAN VAN ARCKEL23

VANDENBROUCKE Saartje 8LARES - WAOWDEALS WOMEN CYCLING TEAM24

RODIECK Wiebke 8GERMANY NATIONAL TEAM25

PARKINSON Abby-Mae 5DROPS26

	DICKINSON Eleanor 5GREAT BRITAIN NATIONAL TEAM27

WEERINK Floor 3REGIO TEAM DRENTHE28

	BOOGAARD Maaike 3TWC DE KEMPEN29

VAN TWISK Abigail 3DROPS30

SPEROTTO Maria Vittoria 2BEPINK COGEAS31

	WATERREUS Kylie 2MAASLANDSTER CCN INTERNATIONAL CT32

BUIJSMAN Nina 2PARKHOTEL VALKENBURG - DESTIL CYCLING TEAM33

	NERLO Aurela 1MAT ATOM DEWELOPER34

VAN HOUTUM Céline 1JOS FERON LADIES FORCE35

	SCHWEINBERGER Kathrin 1TEAM STUTGART36

last update: 18:55:505/08/2017



Algemeen Clubklassement / Classement Interequipes

Lotto Cycling Cup

na wedstrijd van ERONDEGEMSE PIJL - ERPE MERE - 5/08/2017

Punten Dichtste plaats club Dichtste plaats rennerPloeg - Equipe

169SPORT VLAANDEREN - GUILL D OR1 2 3 4 4 5 8

150PARKHOTEL VALKENBURG - DESTIL CYCLING TEAM2 2 2 3 2 3 3

125LENSWORLD - KUOTA3 1 2 5 2 3 5

107VALCAR PBM4 1 3 7 3 7 8

105LOTTO SOUDAL LADIES5 2 3 8 5 5 6

100JAN VAN ARCKEL6 4 4 9 8 12 14

97LARES - WAOWDEALS WOMEN CYCLING TEAM7 8 8 9 2 6 6

85WM3 PRO CYCLING TEAM8 1 10 11 1 1 7

84KEUKENS REDANT CYCLING TEAM9 7 11 12 10 28 32

74FDJ NOUVELLE AQUITAINE FUTUROSCOPE10 3 6 12 4 6 14

74MAASLANDSTER CCN INTERNATIONAL CT11 7 11 16 23 24 30

70AUTOGLAS WETTEREN CYCLING TEAM12 10 13 15 11 27 32

62WIELERCLUB DE SPRINTERS MALDEREN13 8 14 16 6 9 20

61ALE CIPOLLINI14 1 5 2 2 8

54REGIO TEAM DRENTHE15 6 9 21 19 21 22

50WIGGLE HIGH516 6 7 1 1 25

49DROPS17 6 14 21 11 21 23

47BELGIUM NATIONAL TEAM18 4 12 7 16 18

46VELOP CLOUD CYCLE CAFE LADIES19 12 12 17 14 20 24

46SWABOLADIES CYCLING TEAM20 13 18 20 17 19 49

44BEPINK COGEAS21 4 15 4 18 24

44GREAT BRITAIN NATIONAL TEAM22 7 9 8 21 30

44JOS FERON LADIES FORCE23 10 14 23 25 31 42

41ISOREX CYCLING TEAM24 15 18 19 31 34 35

39CYLANCE PRO CYCLING25 4 20 7 7 23

33AUSTRALIAN NATIONAL TEAM26 1 2 31 47

33BTC CITY LJUBLJANA27 1 3 11 38

33EQUANO CYCLING TEAM28 13 20 21 29 37 38

33TEXTIELSTAD DE JONGE RENNER29 15 17 23 18 42 58

32BOELS DOLMANS CYCLINGTEAM30 2 9 17 21

31ORICA SCOTT31 3 3 20 25

31LOINTEK32 9 18 13 16 59

31HITEC PRODUCTS33 10 17 1 4 50

28TEAM SUNWEB34 5 8 15 32

28MIXTE 7: LOTTO SOUDAL LADIES - VELOCONCEPT35 5 9 12 42

28MAT ATOM DEWELOPER36 5 23 25 31

24ASTANA WOMEN'S TEAM37 7 12 14 51

22MIXTE 4 JOS FERON LADIES FORCE/BIZKAJA DURANGO38 8 16 32 33

20CERVELO - BIGLA PRO CYCLING TEAM39 9 4 51 54

18CANYON SRAM RACING40 11 11 49 60

18WV BREDA LADIES CYCLING TEAM41 11 38 52 68

16TEAM VELOCONCEPT42 13 14 38 67

16BIZKAIA - DURANGO43 13 31 40 42
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Punten Dichtste plaats club Dichtste plaats rennerPloeg - Equipe

16KAZAKHSTAN NATIONAL TEAM44 13 46 59 73

14MIXTE 6 WV BREDA/MOVINGLADIES45 15 18 68 74

14AROMITALIA VAIANO46 15 22 30 77

13Mixte 2 SUNWEB - TEXTIELSTAD-DJR47 16 1 4 89

13TOP GIRLS FASSA BORTOLO48 16 10 37 114

13WSC HOOP OP ZEGEN - BEVEREN VZW49 22 23 30 39 40 56

12MIXTE 1 HITEC -YRDP50 17 5 29 81

12S.C. MICHELA FANINI51 17 47 67 70

11TEAM STUTGART52 18 25 60

10TWC DE KEMPEN53 19 23

10MIXTE 3 KLEUR OP MAAT/BNS54 19 71 79 80

10TEAM FORD ECOBOOST55 21 27 54 68 90

9MIXTE 5 EQUANO CT/SAS56 20 15 84 85

9DYNAMO RACING TEAM57 20 41

7COLAVITA/BIANCHI58 22 34

7KLEUR OP MAAT - BNS TECHNICS59 22 46 72 109

5GERMANY NATIONAL TEAM60 24 52

5SERVETTO GIUSTA61 24 82 108 109

last update: 18:57:025/08/2017



ERONDEGEMSE PIJL - ERPE MERE

5/08/2017 - 
2:58:36

UITSLAG BERGKLASSEMENT (Dag)- RESULTAT GPM (Jour)

Rang Nr UCIcode Naam - Nom Ploeg - Equipe       Punten/Points

1 	VAN 'T GELOOF Marjolein JAN VAN ARCKELNED 19960327136 18

2 ROSE Claire MIXTE 1 HITEC -YRDPGBR 1987052341 9

3 VAN DEN STEEN Kelly SPORT VLAANDEREN - GUILL D ORBEL 1995090119 5

4 WEERINK Floor REGIO TEAM DRENTHENED 19980622161 3

5 BEX Nathalie SPORT VLAANDEREN - GUILL D ORBEL 1998041221 1

www.uitslagen.kbwb-rlvb.com



Algemeen Bergklassement -  Classement Géneral GPM

Rang UCIcode Naam - Nom         Ploeg - Equipe   Punten/Points

na wedstrijd van ERONDEGEMSE PIJL - ERPE MERE - 5/08/2017
1st PL Laatste sprint

Lotto Cycling Cup

1 	VAN 'T GELOOF Marjolein JAN VAN ARCKELNE 19960327 18 3 00/04/03

2 LONGO BORGHINI Elisa WIGGLE HIGH5ITA 19911210 15 1 01/00/05

3 DELZENNE Elise LOTTO SOUDAL LADIESFR 19890128 13 1 04/00/05

4 LUDWIG Cecilie Uttrup CERVELO - BIGLA PRO CYCLING TEAMDE 19950823 10 1 01/00/05

5 ROSE Claire VISIT DALLAS DNA PRO CYCLINGGB 19870523 9 0 00/03/03

6 CONFALONIERI Maria Giulia LENSWORLD - KUOTAITA 19930330 8 1 04/00/05

7 VAN DEN STEEN Kelly SPORT VLAANDEREN - GUILL D ORBEL 19950901 5 1 00/04/05

8 D`HOORE Jolien WIGGLE HIGH5BEL 19900314 3 0 04/00/03

9 MAJERUS Christine BOELS DOLMANS CYCLINGTEAMLUX 19870225 3 0 01/00/03

10 PIETERS Amy BOELS DOLMANS CYCLINGTEAMNE 19910601 3 0 01/00/03

11 RIVERA Coryn TEAM SUNWEBUS 19920826 3 0 01/00/03

12 VAN DIJK Ellen TEAM SUNWEBNE 19870211 3 0 01/00/03

13 WEERINK Floor REGIO TEAM DRENTHENE 19980622 3 0 00/03/01

14 SCANDOLARA Valentina WM3 PRO CYCLING TEAMITA 19900501 2 0 04/00/01

15 DEMEY Valerie SPORT VLAANDEREN - GUILL D ORBEL 19940117 1 0 04/00/01

16 BLAAK Chantal BOELS DOLMANS CYCLINGTEAMNE 19891022 1 0 01/00/01

17 CANUEL Karol-Ann BOELS DOLMANS CYCLINGTEAMCA 19880418 1 0 01/00/01

18 DIDERIKSEN Amalie BOELS DOLMANS CYCLINGTEAMDE 19960524 1 0 01/00/01

19 GUTIERREZ RUIZ Sheyla CYLANCE PRO CYCLINGES 19940101 1 0 01/00/01

20 BEX Nathalie SPORT VLAANDEREN - GUILL D ORBEL 19980412 1 0 00/04/01

www.uitslagen.kbwb-rlvb.com



ERONDEGEMSE PIJL - ERPE MERE
5/08/2017 - 

2:58:36

UITSLAG KNELPUNTEN  - RESULTATS POINTS CHAUD 

Rang Nr UCIcode Naam/Nom Club Punten/Points

1 	VAN 'T GELOOF Marjolein JAN VAN ARCKELNED 19960327136 11

2 WEERINK Floor REGIO TEAM DRENTHENED 19980622161 6

3 ROSE Claire MIXTE 1 HITEC -YRDPGBR 1987052341 6

4 KESSLER Nina MIXTE 1 HITEC -YRDPNED 1988070436 5

5 NEYLAN Rachel AUSTRALIAN NATIONAL TEAMAUS 1982030950 3

6 DOM Annelies MIXTE 7: LOTTO SOUDAL LADIES - VELOCONCEPTBEL9 3

7 SOEK Julia Mixte 2 SUNWEB - TEXTIELSTAD-DJRNED 19901212154 1

8 KOSTER Claudia MIXTE 7: LOTTO SOUDAL LADIES - VELOCONCEPTNED11 1

www.uitslagen.kbwb-rlvb.com



ALGEMEEN KLASSEMENT KNELPUNTEN - CLASSEMENT GENERAL POINTS CHAUDS

Rang UCIcode Naam - Nom     Ploeg - Equipe     Punten/Points

na wedstrijd van ERONDEGEMSE PIJL - ERPE MERE - 5/08/2017

1st PL Laatste sprint

Lotto Cycling Cup

1 DRUYTS Jessy SPORT VLAANDEREN - GUILL D ORBEL 19940122 30 3 05/04/05

2 NELSON Emily GREAT BRITAIN NATIONAL TEAMGBR 19961110 16 2 05/04/03

3 	VAN 'T GELOOF Marjolein JAN VAN ARCKELNED 19960327 11 2 00/04/05

4 KITCHEN Lauren WM3 PRO CYCLING TEAMAUS 19901121 10 2 04/03/05

5 BRAAM Danique JAN VAN ARCKELNED 19950905 10 2 03/03/05

6 KOPECKY Lotte LOTTO SOUDAL LADIESBEL 19951110 8 1 04/03/03

7 BECKERS Isabelle LOTTO SOUDAL LADIESBEL 19830304 6 1 05/02/05

8 VAN DIJK Ellen TEAM SUNWEBNED 19870211 6 1 01/04/05

9 GUTIERREZ RUIZ Sheyla CYLANCE PRO CYCLINGESP 19940101 6 1 01/03/01

10 WEERINK Floor REGIO TEAM DRENTHENED 19980622 6 1 00/03/05

11 DOM Annelies LOTTO SOUDAL LADIESBEL 19860408 6 0 04/02/03

12 BARNES Hannah CANYON SRAM RACINGGBR 19930504 6 0 01/02/03

13 ROSE Claire VISIT DALLAS DNA PRO CYCLINGGBR 19870523 6 0 00/03/03

14 VOS Marianne WM3 PRO CYCLING TEAMNED 19870513 5 1 03/02/05

15 TUSLAITE Daiva ALE CIPOLLINILTU 19860618 5 1 02/01/05

16 BASTIANELLI Marta ALE CIPOLLINIITA 19870430 5 1 01/03/05

17 PIETERS Amy BOELS DOLMANS CYCLINGTEAMNED 19910601 5 1 01/01/05

18 KESSLER Nina HITEC PRODUCTSNED 19880704 5 1 00/01/05

19 VAN VELZEN Bryony LARES - WAOWDEALS WOMEN CYCLING TEANED 19960514 5 0 05/04/01

20 ERIĆ Jelena BTC CITY LJUBLJANASRB 19960115 4 0 02/02/03

21 SCANDOLARA Valentina WM3 PRO CYCLING TEAMITA 19900501 3 0 04/03/01

22 CONFALONIERI Maria Giulia LENSWORLD - KUOTAITA 19930330 3 0 03/02/03

23 VERSTICHELEN Femke BIZKAIA - DURANGOBEL 19840322 3 0 02/03/03

24 BLAAK Chantal BOELS DOLMANS CYCLINGTEAMNED 19891022 3 0 01/04/03

25 NEYLAN Rachel ORICA SCOTTAUS 19820309 3 0 00/04/03

26 DOM Annelies MIXTE 7: LOTTO SOUDAL LADIES - VELOCONBEL 3 0 00/01/03

27 DIJKSMAN Tessa SWABOLADIES CYCLING TEAMNED 19970218 1 0 05/03/01

28 PALADIN Soraya ALE CIPOLLINIITA 19930504 1 0 02/03/01

29 SAIFUTDINOVA Natalya ASTANA WOMEN'S TEAMKAZ 19890211 1 0 02/02/01

30 LONGO BORGHINI Elisa WIGGLE HIGH5ITA 19911210 1 0 01/04/01

31 WILLIAMS Georgia ORICA SCOTTNZL 19930825 1 0 01/02/01

32 SOEK Julia TEAM SUNWEBNED 19901212 1 0 00/04/01

33 KOSTER Claudia MIXTE 7: LOTTO SOUDAL LADIES - VELOCONNED 1 0 00/01/01

www.uitslagen.kbwb-rlvb.com
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